
AKT-lærer til Kirstinebjergskolen, afdeling Bøgeskovvej

Børn gør det bedste, de kan! Er du enig? Og har du kompetencerne til at være medskabende af de
bedste betingelser for, at flere elever oplever deltagelsesmuligheder og trivsel i skolens
fællesskaber? Så er det måske dig vi er på udkig efter. 
Din profil
Vores ønsker og forventninger til vores kommende AKT-lærers faglighed

Du er uddannet lærer og har erfaring fra grundskolen●

Du har opdateret viden om didaktik, herunder fællesskabende didaktikker, UDL m.m. ●

Du har erfaring med vejledning af kolleger, herunder praksisvejledning og Co-teaching ●

Du har gode relationskompetencer og formår at skabe trygge og professionelle rammer i

mødet med eleverne, forældre samt i samarbejdet med dine kolleger

●

Du har erfaringer med at arbejde med såvel enkelte elever som med større grupper ●

Du kan arbejde struktureret og systematisk med pædagogiske handleplaner●

Du ser samarbejde som forudsætning for pædagogisk arbejde●

Du motiveres af at arbejde med trivsel bredt - faglig og social trivsel●

Du ønsker at være en del af afdelingens ressourcecenter ●

Du har mod på og evnerne til at skabe mangfoldige læringsmiljøer, herunder de fysiske

rammers betydning for læringsmiljøet.

●

Vores ønsker og forventninger til vores kommende kollega

Du er interesseret i - og imødekommende over for alle skolens elever og voksne●

Du er en teamplayer, der har gode relationskompetencer, og du er kendt for at arbejde

anerkendende i mødet med dine kolleger

●

Du er opmærksom på at bidrage til et godt arbejdsmiljø.●

Hvad kan du til gengæld forvente af os?

En stilling med medansvar for pædagogiske indsatser – planlagte såvel som ad hoc●

Du er med til at sætte et præg på opgaverne, og du vil have et tæt samarbejde med

afdelingens dygtige vejledere bestående af læsevejleder, matematikvejleder og AKT-

pædagog, samt ledelsen

●

Et højt fagligt niveau i samarbejdet med dine kollegaer og i dit tværfaglige samarbejde med

bl.a. socialfaglige medarbejdere og psykologer

●

Fantastiske elever og forældre.●

Om Kirstinebjergskolen og afdeling Bøgeskovvej
Afdeling Bøgeskovvej er Kirstinebjergskolens mindste afdeling, placeret i den nordlige del af
Fredericia Kommune. Skolens distrikt dækker et stort areal lige fra Fredericia bymidte, voldanlæg
og Kanalbyen til Bøgeskov/Trelde-området med skov og strand. 
Afdeling Bøgeskovvej er særlig optaget af at inddrage omgivelserne i undervisningen og er ”Blå
Skole” med fokus på det maritime og ude-skole-undervisning. 
Hele distriktet bygger på og arbejder efter et DNA med særligt fokus på trivsel, dannelse, læring og
udvikling.
Afdeling Bøgeskovvej favner ca. 135 elever fra 0. – 6. klasse. Vi er ca. 20 medarbejdere. I
forlængelse af skoletiden har afdelingen et godt fritidstilbud bestående af SFO/klub for 0.–6. klasse
samt et aftenklubtilbud for vores ældste elever.

Vil du vide mere
Kontakt afdelingsskoleleder Cindy Krogh Omholt, tlf. 5081 5362. Send gerne en SMS, og vi
kontakter dig hurtigst muligt.

Vi opfordrer dig til at kontakte os for at aftale et besøg, inden du sender din ansøgning.
Læs mere om vores skole: https://kirstinebjergskolen.dk/

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest uden
anmærkninger af betydning for varetagelse af jobbet. Der indhentes desuden børneattest på
medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og

https://kirstinebjergskolen.dk/


derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
På skoleområdet organiseres arbejdet fleksibelt med et gennemsnitligt årligt undervisningstal på
750. 
Der er tale om en fast stilling. Stillingsgraden kan være fleksibel mellem 32 og 37 timer. Dette
aftales ved ansættelse. 
Der kan forekomme selvstændige undervisningsopgaver i afgrænsede perioder, fx ved kollegers
sygdom eller fravær. 

Tiltrædelse 1. april 2026.
Ansættelsessamtale
Der afholdes samtaler tirsdag d. 26. februar 2026 fra kl. 15.30. 
Casebesvarelse kan inddrages som en del af samtalen. Du vil blive informeret ved indkaldelsen.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge  
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.   
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk   
Ansøgningsfrist
Søndag d. 22. februar 2026.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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